(INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4002, FOLIO REAL Nº 32902 (F)CORREGIMIENTO DIVALÁ,
DISTRITO ALANJE, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 26 ha 2775 m² 10 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 26 ha 2775 m² 10 dm²CON UN VALOR DE B/. 162.00(CIENTO SESENTA Y
DOS BALBOAS)
COLINDANTES :  NORTE : MANUEL DE JESUS ZAPATA HIGINIO RIVERA Y AURELIO MORENO SUR-. YOLANDA
ESPINOSA . RICARDO SANTAMARIA . PEDRO ANTONIO ARAUZ ARAUZ Y CAMINO A DIVALA ESTE : PABLO
ESPINOSA OESTE : MANUEL DE JESUS ZAPATA Y CAMINO A DIVALA 
FECHA DE INSCRIPCION :